
_Relação de revenda

Nome Fantasia Tipo Cidade Endereço Fone
001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

Depósito São José

More Cimento

Constrular Revenda
Revenda

Revenda

Revenda

Revenda

Revenda

Revenda

Revenda

Revenda

Revenda

Revenda

Comac

Construminas de Maravilhas

Depósito Embaré

Construcampos

Divinópolis

Itaúna
Itaúna

Maravilhas

Nova Serrana

Papagaios Praça Lima Guimarães, 08 - Centro

Rua Embaré, 400 - São Geraldo

Av. Sete de Setembro, 76 - Centro

Rua Agenor Alves de Faria, 23 - Santanese
Rua 13 de Maio, 777 - Piedade

Rua Rio de Janeiro, 2.470 - B. Rancho Alegre

Conceição do Pará Rua Sinfrônio Leite, 511 - Centro 37 3276 - 1213

37 3222 - 3077

Eletrolube Revenda Itaúna Rua Turfa, 45 - Pe. Eustáquio 37 3241 - 9078

Mapro Revenda Itaúna Rua Leão José,40 - Vila Tavares 37 3243 - 4332

Macil Revenda Itaúna Rua Altair Gonçalves Franco, 337 37 3241 - 4297

37 3242 - 4169

37 3243 - 1437

37 3272 - 1255

37 3226 - 8894

37 3274 - 1177

Depósito Casa Nova Pará de Minas Av. Presidente Vargas, 1470 - Vila Raquel 37 3236 - 9011

Depósito Jardim Beatriz Pará de Minas Rua José Simões, 147 - Dom Bosco 37 3236 - 5088

Depósito São Jerônimo Pará de Minas Rua José Levi da Silva, 30 - Recanto da Lagoa 37 3236 - 4600

Depósito Roquinho Pará de Minas Rua Melo Guimarães, 511 - N. Sra. de Fátima 37 3236 - 0864

Construfer Pará de Minas Rua Padre Libério, 109 - JK 37 3237 - 0050

Depósito São Cristóvão

Revenda

Distribuidor Divinópolis 37 3215 - 6008

Rua Espírito Santo, 663 - B. Rancho Alegre

RevendaCasa Ronie Nova Serrana Rua São José, 203 - Centro 37 3226 - 3500

RevendaReal Acabamentos Nova Serrana Rua Dimas Guimarães, 462 - Centro 37 3226 - 3557

RevendaIrmãos Ferreira Nova Serrana Rua Elimar Aparecido Pinto, 493 - São Geraldo II 37 3225 - 0989



_Relação de revenda

Nome Fantasia Tipo Cidade Endereço Fone
020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

Pará de Minas
Pará de Minas

Pará de Minas

Pará de Minas

Pará de Minas

Pará de Minas

Pará de Minas

Pará de Minas

Pará de Minas

Macal Revenda
Revenda

Revenda

Revenda

Revenda

Revenda

Revenda

Revenda

Supermercados das Tintas

Paralar

Depósito Santa Luzia

Depósito Irmãos Costa

Comercial Dom Bosco

Depósito Pereira

Depósito do Zé

Depósito Novo Horizonte Revenda

Rua Santa Terezinha, 485 - JK
Av. Professor Melo Cançado, 129 - Vila Sinhô

Av. Padre José Viegas, 207 - Recanto da Lagoa

Av. João Paulo II, 72 - Padre Libério

Rua Pequi, 872 - Santos Dummont

Rua Antônio Rocha, 975 -  Dom Bosco

Av. Nossa Senhora da Piedade, 37 - Santos Dumont

Rua Santa Bernadete, 126 -  Pade Libério

Praça Antônio Geraldo de Jesus, 365 - Novo Horizonte

37 3236 - 7406

37 3231 - 7700

37 3236 - 4302

37 3236 - 8398

37 3232 - 5177

37 3236 - 2669

37 3236 - 7888

37 3236 - 7708

37 3236 - 7414

Depósito N. Sra. da Conceição Revenda Rua Tupinambás, 980 - Vila Ferreira 37 3232 - 7178

PerdigãoAGF Materiais para Construção Revenda Av. Luiz Sulino, 444 - Planalto 37 3287 - 0028

PerdigãoDepósito São Geraldo Revenda Av. Divinópolis, 402 - Centro 37 3287 - 1531

PerdigãoDepósito Formigão Revenda Av. Capelinha, 146 - Novo Horizonte 37 3287 - 1515

Revenda

Revenda

Revenda

Revenda

Depósito João de Barro Pará de Minas Av. Professor Melo Cançado, 719 - São José 37 3231 - 5840

Depósito João e José Pará de Minas

Depósito São Cristóvão Pará de Minas Rua Paracatú, 50 - Santos Drumont 37 3232 - 3315

Pamaco Pará de Minas Av. Presidente Vargas, 809 - São Franciso 37 3232 - 3410

Rua João Mendes de Carvalho, 737 - São Pedro 37 3236 - 7303

Pará de Minas

PequiDepósito Irmãos Pena Revenda Rua Belo Horizonte, 100 - Vila Nova República 37 3278 - 1383

PerdigãoDepósito Quatro Irmãos Revenda Rua Carmo da Mata, 461 - B. Bela Vista 37 3287 - 1039



_Relação de revenda

Nome Fantasia Tipo Cidade Endereço Fone
PitanguiDepósito São João Revenda Rua Lacerdino Rocha, 126 - Centro 37 3271 - 3004

S.J. VarginhaVidraçaria Cercofer Revenda Rua Arthur Antônio Dias, 12 - Centro 37 3275 - 1019

PitanguiDepósito Campos e Saldanha Revenda Av. Lima Guimarães, 08 - Centro 37 3271 - 4141

S.J. VarginhaDepósito N. Sra. Aparecida Revenda Rua Benedito Valadares, 31 - Dom Cristiano 37 9971 - 0898

S.J. VarginhaDepósito São José Revenda Rua Dom Cabral, 10 - Loja 02 - Centro 37 3275 - 1315

São Gonçalo do ParáComercial M4 Revenda Rua Santo Antônio, 169 - Centro 37 3234 - 1115

039

040

041

042

043

044


