

_RELAÇÃO DE REVENDA

	Nome Fantasia	Tipo	Cidade	Endereço	Fone
001	Depósito São José	Revenda	Conceição do Pará	Rua Sinfrônio Leite, 511 - Centro	37 3276 - 1213
002	Depósito São Cristóvão	Revenda	Divinópolis	Rua Espírito Santo, 663 - B. Rancho Alegre	37 3222 - 3077
003	More Cimento	Distribuidor	Divinópolis	Rua Rio de Janeiro, 2.470 - B. Rancho Alegre	37 3215 - 6008
004	Eletrolube	Revenda	Itaúna	Rua Turfa, 45 - Pe. Eustáquio	37 3241 - 9078
005	Mapro	Revenda	Itaúna	Rua Leão José,40 - Vila Tavares	37 3243 - 4332
006	Macil	Revenda	Itaúna	Rua Altair Gonçalves Franco, 337	37 3241 - 4297
007	Constrular	Revenda	Itaúna	Rua 13 de Maio, 777 - Piedade	37 3242 - 4169
008	Comac	Revenda	Itaúna	Rua Agenor Alves de Faria, 23 - Santanese	37 3243 - 1437
009	Construminas de Maravilhas	Revenda	Maravilhas	Av. Sete de Setembro, 76 - Centro	37 3272 - 1255
010	Depósito Embaré	Revenda	Nova Serrana	Rua Embaré, 400 - São Geraldo	37 3226 - 8894
011	Casa Ronie	Revenda	Nova Serrana	Rua São José, 203 - Centro	37 3226 - 3500
012	Real Acabamentos	Revenda	Nova Serrana	Rua Dimas Guimarães, 462 - Centro	37 3226 - 3557
013	Irmãos Ferreira	Revenda	Nova Serrana	Rua Elimar Aparecido Pinto, 493 - São Geraldo II	37 3225 - 0989
014	Construcampos	Revenda	Papagaios	Praça Lima Guimarães, 08 - Centro	37 3274 - 1177
015	Depósito Casa Nova	Revenda	Pará de Minas	Av. Presidente Vargas, 1470 - Vila Raquel	37 3236 - 9011
016	Depósito Jardim Beatriz	Revenda	Pará de Minas	Rua José Simões, 147 - Dom Bosco	37 3236 - 5088
017	Depósito São Jerônimo	Revenda	Pará de Minas	Rua José Levi da Silva, 30 - Recanto da Lagoa	37 3236 - 4600
018	Depósito Roquinho	Revenda	Pará de Minas	Rua Melo Guimarães, 511 - N. Sra. de Fátima	37 3236 - 0864
019	Construfer	Revenda	Pará de Minas	Rua Padre Libério, 109 - JK	37 3237 - 0050



_RELAÇÃO DE REVENDA

	Nome Fantasia	Tipo	Cidade	Endereço	Fone
020	Depósito João de Barro	Revenda	Pará de Minas	Av. Professor Melo Cançado, 719 - São José	37 3231 - 5840
021	Depósito João e José	Revenda	Pará de Minas	Rua João Mendes de Carvalho, 737 - São Pedro	37 3236 - 7303
022	Depósito São Cristóvão	Revenda	Pará de Minas	Rua Paracatú, 50 - Santos Drumont	37 3232 - 3315
023	Pamaco	Revenda	Pará de Minas	Av. Presidente Vargas, 809 - São Franciso	37 3232 - 3410
024	Macal	Revenda	Pará de Minas	Rua Santa Terezinha, 485 - JK	37 3236 - 7406
025	Supermercados das Tintas	Revenda	Pará de Minas	Av. Professor Melo Cancado, 129 - Vila Sinhô	37 3231 - 7700
026	Paralar	Revenda	Pará de Minas	Av. Padre José Viegas. 207 - Recanto da Lagoa	37 3236 - 4302
027	Depósito Santa Luzia	Revenda	Pará de Minas	Av. João Paulo II, 72 - Padre Libério	37 3236 - 8398
028	Depósito Irmãos Costa	Revenda	Pará de Minas	Rua Pequi, 872 - Santos Dummont	37 3232 - 5177
029	Comercial Dom Bosco	Revenda	Pará de Minas	Rua Antônio Rocha. 975 - Dom Bosco	37 3236 - 2669
030	Depósito Pereira	Revenda	Pará de Minas	Av. Nossa Senhora da Piedade. 37 - Santos Dumont	37 3236 - 7888
031	Depósito do Zé	Revenda	Pará de Minas	Rua Santa Bernadete. 126 - Pade Libério	37 3236 - 7708
032	Depósito Novo Horizonte	Revenda	Pará de Minas	Praca Antônio Geraldo de Jesus. 365 - Novo Horizonte	37 3236 - 7414
033	Depósito N. Sra. da Conceição	Revenda	Pará de Minas	Rua Tupinambás. 980 - Vila Ferreira	37 3232 - 7178
034	Depósito Irmãos Pena	Revenda	Pequi	Rua Belo Horizonte. 100 - Vila Nova República	37 3278 - 1383
035	AGF Materiais para Construção	Revenda	Perdigão	Av. Luiz Sulino, 444 - Planalto	37 3287 - 0028
036	Depósito São Geraldo	Revenda	Perdigão	Av. Divinópolis. 402 - Centro	37 3287 - 1531
037	Depósito Formigão	Revenda	Perdigão	Av. Capelinha, 146 - Novo Horizonte	37 3287 - 1515
038	Depósito Quatro Irmãos	Revenda	Perdigão	Rua Carmo da Mata. 461 - B. Bela Vista	37 3287 - 1039



_RELAÇÃO DE REVENDA

Nome Fantasia	Tipo	Cidade	Endereço	Fone
Depósito São João	Revenda	Pitangui	Rua Lacerdino Rocha. 126 - Centro	37 3271 - 3004
Depósito Campos e Saldanha	Revenda	Pitangui	Av. Lima Guimarães. 08 - Centro	37 3271 - 4141
Depósito N. Sra. Aparecida	Revenda	S.J. Varginha	Rua Benedito Valadares. 31 - Dom Cristiano	37 9971 - 0898
Depósito São José	Revenda	S.J. Varginha	Rua Dom Cabral, 10 - Loia 02 - Centro	37 3275 - 1315
Vidraçaria Cercofer	Revenda	S.J. Varginha	Rua Arthur Antônio Dias, 12 - Centro	37 3275 - 1019
Comercial M4	Revenda	São Gonçalo do Pará	Rua Santo Antônio. 169 - Centro	37 3234 - 1115
	Depósito São João Depósito Campos e Saldanha Depósito N. Sra. Aparecida Depósito São José Vidraçaria Cercofer	Depósito São JoãoRevendaDepósito Campos e SaldanhaRevendaDepósito N. Sra. AparecidaRevendaDepósito São JoséRevendaVidraçaria CercoferRevenda	Depósito São João Revenda Pitangui Depósito Campos e Saldanha Revenda Pitangui Depósito N. Sra. Aparecida Revenda S.J. Varginha Depósito São José Revenda S.J. Varginha Vidraçaria Cercofer Revenda S.J. Varginha	Depósito São JoãoRevendaPitanguiRua Lacerdino Rocha. 126 - CentroDepósito Campos e SaldanhaRevendaPitanguiAv. Lima Guimarães. 08 - CentroDepósito N. Sra. AparecidaRevendaS.J. VarginhaRua Benedito Valadares. 31 - Dom CristianoDepósito São JoséRevendaS.J. VarginhaRua Dom Cabral. 10 - Loia 02 - CentroVidraçaria CercoferRevendaS.J. VarginhaRua Arthur Antônio Dias. 12 - Centro